
Detta är Sturup Park Golf
 
Det unika med Sturup Park Golf är kombinationen av golf och rekreation.

Våra tre banor
Vi har en utmanande 18-hålsbana ,Mästerskapsbanan,som från backtee mäter över 6.400 
meter, gul tee 5.800 och röd tee 4.800. 2012 Arrangerar vi vår 4:e Nordea Tour tävling med 
Peter Hanson på plats. Vår klubbana, 9 hål par 28 ligger på kullarna mellan övningsfältet och 
18-hålsbanan. Rävstadbackarna 12 hål. Ord kan knappast fånga in banans karaktär. Greenerna
är oerhört svåra att träffa. Det finns ingen konstbevattning så rödsvingelgräset får söka sin 
näring själv. På torrperioder skiftar banan i gräsets alla nyanser av brunt. 

Medlemskap
Att vara medlem på Sturup Park Golf innebär att man utan stress kan spela sin golf. Det 
spelar ingen roll om du är nybörjare eller erfaren. Våra tre banor och övningsområde ger alla 
möjlighet att spela sig golf efter förmåga. Antalet medlemsarrangemang är många och sträcker 
sig från klubbtävlingar till vinprovning. Vi vågar säga att vi är en klubb där medlemmarna alltid 
känner sig välkomna. Medlemskap finns från 1.000 kroror.

Nordea Tour
Nordea Tour kommer till Sturup Park den 31 maj - 2 juni 2012. Tävlingen ingår i den svenska 
proffstouren och 156 spelare gör upp om 450.000 kronor.
Peter Hanson spelar sin egen tävling och kommer även att vara med i ProAm. Stor media-
bevakning och sändning på Viasat Golf och Eurosport. Nordea Tour är inte bara en golftävling 
för proffs det är också en tävling där vi medlemmar umgås med spelarna och har väldigt roligt 
som funktionärer.  Vi är väl synliga för spelarna i våra funktionärskläder och efter tävlingen, 
senare på säsongen, samlas alla funktionärer för ”funktionärsgolfen” och trevlig fest.

Restaurang
Vår restaurang/reception är spindeln i nätet för verksamheten. Vi serverar dagens rätt under 
hela säsongen och de flesta rätter anrättas med egna produkter från vårt grönsaksland och 
från traktens marker och skogar. Vad sägs om viltkorv eller hjortburgare.
Restaurangen är också där vi har våra möten och festligheter. Sen har vi också Ladan som nu 
är ombyggd till konferens/festlokal. Här kan man tänka sig olika fester. Prata med Marie Zetter-
stedt om ni vill hyra ladan till egen fest. Restaurangen hjälper gärna till med catering och varför 
inte ta hem middagen efter golfrundan så slipper ni stå i köket när ni kommer hem.

Pro verksamhet
Dale Harris, glad Australier med erfarenhet från ”Australian PGA Tour” har sin verksamhet hos 
oss. Dale hjälper såväl nybörjare som elit med spelet. Det är inga konstigheter utan rakt 
och enkelt, precis som spelet! Till sin hjälp har Dale modern teknik så att ni gemensamt 
kan titta på svingen och hitta förbättringarna. Enklast bokas Dale via receptionen. 
Håll också ögonen öppna för de olika arrangemang Dale genomför, inte minst golfresorna 
till sydligare breddgrader.
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Boende
Som medlem eller besökare kan det ju alltid vara trevligt att sätta lite guldkant på tillvaron i goda 
vänners lag. Varför inte stanna kvar efter golfrundan, sätta sig på altanen och summera rundan. På 
kvällen sitter ni i restaurangen och äter kanske en viltmeny, för att morgonen efter utmana banan 
igen. Vi har flera alternativ som Marie Zetterstedt hjälper er med. 

Golfhotellet ligger mitt på banan. Du sitter på din veranda och kommenterar inspelen på 18:e 
hålet. Hotellet är ritat av Lokal XXX Arkitekter och är byggt enligt principen Greenbuilding.

Rävstad Hus ligger vid drivingrangen. Ni bor i lägenhet med två separata sovrum samt
allrum. 2011 utvecklade vi Rävstadhus av gården som vi länge tänkt att vi skulle skapa ett
trevligt golfboende av.

Sjöhuset ligger i skogen 10 minuters promenad från golfbanan. Det här är det perfekta
alternativet för den större gruppen eller lägret. 14 bäddar, eget kök, allrum mm. Populärt
är att vi levererar grillbrickan till Sjöhuset ni grillar och sköter er själva. I kvällningen skall
ni inte bli förvånade om ni får se både hjort och vildsvin.

A-Golf har Golfförbundets uppdrag att genom marknadsundersökningar ranka golfanläggningar 
i Sverige. I deras ranking, enkätundersökning gäster, för 2011 rankas Sturup Park Golf som 
3:e bästa anläggning i Sverige. Tidningen Golfdigest testpatrull har gett oss 8 stjärnor för 
golfen 9 för restaurang och 9 för atmosfär/service. Vi delar gärna med oss av undersökningen. 
Ring bara!

Välkomna
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